

MADS NORDVIG APS

CVR-NR. 40 29 04 94

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2020.

Per Nordvig Nielsen
Dirigent

Brogade 33, 1. 5700 Svendborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens regnskabspåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Anvendt regnskabspraksis 5 - 6

Resultatopgørelse 7

Balance 8 - 9

Noter 10 - 11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på 3.725 t.kr. efter skat, som af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20

Note		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1	BRUTTORESULTAT	-2.000	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.726.781	1.716.415
2	Finansielle omkostninger	-83	0
	RESULTAT FØR SKAT	3.724.698	1.716.415
3	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	3.724.698	1.716.415

RESULTATDISPONERING

Årets resultat, der udviser et overskud på 3.724.698 kr. foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret	750.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.226.781	1.616.415
Overført til næste år	-252.083	46.000
Disponeret i alt	3.724.698	1.716.415

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

Note		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.719.756	12.516.532
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>15.719.756</u>	<u>12.516.532</u>
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	102.711
	Andre tilgodehavender	0	0
		<u>0</u>	<u>102.711</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>555.716</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>555.716</u>	<u>102.711</u>
	AKTIVER I ALT	<u>16.275.472</u>	<u>12.619.243</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**PASSIVER**

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.635.861	1.432.637
Overført resultat	10.827.812	11.079.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	54.000
EGENKAPITAL I ALT	16.263.673	12.616.532
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld	11.799	2.711
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	11.799	2.711
PASSIVER I ALT	16.275.472	12.619.243
6 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE		

NOTER

Note

1 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten indgår renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	0	0
4 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED:		
Kostpris 1. juli 2019	11.083.895	11.083.895
Anskaffelsessum 30. juni 2020	11.083.895	11.083.895
Regulering 1. juli 2019	1.432.637	0
Årets værdiregulering i øvrigt	-23.558	-183.778
Årets resultat efter skat	3.726.781	1.716.415
Modtaget udbytte	-500.000	-100.000
Regulering 30. juni 2020	4.635.861	1.432.637
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2020	15.719.756	12.516.532

Kapitalandele kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Ejer andel	Resultat	Egenkapital
KAME Holding ApS	Svendborg	20%	18.633.906	78.598.772

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
5 EGENKAPITAL		
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo	1.432.637	0
Andel af årets resultat, jf. resultatdisponering	3.226.781	1.616.415
Regulering nettoopskrivning efter indre værdis metode i øvrigt	-23.558	-183.778
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	4.635.861	1.432.637
Overført resultat		
Overført tidligere år	11.079.895	0
Overkurs ved stiftelse	0	11.033.895
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	-252.083	46.000
Overført resultat 30. juni 2020	10.827.812	11.079.895
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering	750.000	54.000
EGENKAPITAL 30. JUNI 2020	16.263.673	12.616.532

Selskabets anpartskapital udgør 50.000 kr. fordelt i anparter på 1 kr. og multipla heraf.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Nordvig Godt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150714358388

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-19 19:22:48Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-19 20:18:50Z

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-20 07:45:34Z

NEM ID 

Per Nordvig Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-11-20 08:05:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EPWO-T6GU2-10LOW-J3C5B-711JA-NE25X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>